
 

S l2019/OSV
   
 

Smlouva o poskytnutí individuální dotace

formou veřejnoprávní smlouvy uzavřené dle § 10a a násl. zákona č. 250/2000

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění

Městská část PRAHA 6

se sídlem: Čs. Armády 23, 160 52 Praha 6 - Bubeneč

IČ: 00063703

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 6

číslo účtu: 2000866399/0800

zastoupená: MUDr. Mariánem Hoškem, radním

(dále jen poskytovatel)

a

Nemocnice Milosrdných sester sv. Karla Boromejského v Praze

se sídlem: Vlašská 36, 118 33 Praha 1 — Malá Strana

zastoupená: Ing. Jiřím Veselkou, MBA, ředitelem

IČ: 73634085 /

bank. spojení:

číslo účtu:

(dálejen příjemce)

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu:

čl. I

1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci ve výši 410.625,-— Kč (slovy:

čtyřistadesettisícšestsetdvacetpět korun českých) za účelem podpory provozu 5 lůžek

následné péče pro občany strvalým pobytem na území MČ Prahy 6, vyžadující

ošetřovatelskou péči vnemocnici s příspěvkem 225 Kč na lůžko a den. Péče je

poskytována i nad rámec standardů lůžek následné péče.

2. Poskytovatel poukáže částku uvedenou v odst. 1 na účet příjemce nejpozději do 30

dnů od účinnosti této smlouvy.

čl."

1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se jej použít nejpozději do 31.12.2019 k účelu

uvedenému v čl. l. této smlouvy.

2. Příjemce se dále zavazuje:



a) dotaci hospodárné používat, a to v souladu s účely, pro které byla poskytnuta a

v souladu se zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti;

b) čerpání poskytnuté dotace řádně vést a podle jednotlivých služeb odděleně sledovat

v účetní evidenci v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění

pozdějších předpisů;

c) dodržovat právní předpisy;

d) příjemce dotace je povinen přidělené finanční prostředky řádně vyúčtovat a na

závazném formuláři „Vyúčtování individuální dotace“, který je k dispozici na

Mgprahaó xi, doručit nejpozději do 31. ledna 2020 prostřednictvím podatelny

nebo poštou (rozhodně je datum podání) Odboru sociálních věcí Úřadu městské

části Praha 6;

3. Pokud by příjemce nepoužil poskytnutou dotaci v plné výši na smlouvou stanovený

účel do 31.12.2019, zavazuje se vrétit poskytovateli nepoužité finanční prostředky

nejpozději do 31.01.2020 na číslo účtu 2000866399/0800. vedený u České spořitelny

a.s., jestliže se nedohodne s poskytovatelem předem písemně jinak.

4. Příjemce se zavazuje vrátit poskytovateli neoprávněně zadržené finanční prostředky

(celou dotaci nebo jeji část) nebo prostředky, které použil kjinému než shora

sjednanému účelu nebo prostředky, které použil v rozporu s obecně závaznými předpisy

a zaplatit penále podle ust. § 22 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů, v platném znění, nejpozději do 30 dnů od zjištění porušení závazku.

5. Vyjde-li najevo, že údaje poskytnuté příjemcem poskytovateli a vyjadřující podmínky,

na které poskytovatel uzavření této smlouvy váže, jsou neúplné, zkreslené nebo

nepravdivé, má poskytovatel právo na okamžité odstoupení od smlouvy se všemi

důsledky z tohoto plynoucími, zejména na okamžitě vrácení poskytnuté dotace.

6. Příjemce, který je právnickou osobou, se zavazuje, že v případě, kdyby došlo za

trvání této smlouvy k jeho přeměně, převede platně na svého právního nástupce veškerá

práva a povinnosti založené touto smlouvou tak, aby byly dodrženy její podmínky a

terminy. Pokud by došlo k zániku příjemce s likvidací, zavazuje se příjemce vrátit dotaci

či její poměrnou část poskytovateli, a to nejpozději do doby uvedené v odstavci 3. tohoto

článku této smlouvy. V obou případech je příjemce povinen o změnách bezodkladně

písemně informovat poskytovatele, tj. osobu uvedenou v čl. IV odst. 1 této smlouvy.

Čl. Ill

Režim poskytnutí dotace

1. Smluvní strany konstatuji, že dotace je poskytována na základě Nařízení komise (EU)

č. 360/2012 ze dne 25. dubna 2012 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování

Evropské unie na podporu de minimis udílenou podnikům poskytujícím služby

obecného hospodářského zájmu (dále jen: „SOHZ“); Úř. Věstník EU L 114/8,

26.04.2012. Podporu de minimis dle tohoto nařízení nelze kumulovat se státní

podporou na tytéž způsobilé náklady, pokud by taková kumulace zvýšila intenzitu

podpory nad míru intenzity, která je pro specifické okolnosti každého případu

stanovena v nařízení o blokové výjimce nebo v rozhodnutí Komise (EU). Podporu de

minimis podle tohoto nařízení lze kumulovat s podporou de minimis podle jiných

nařízení o podpoře de minimis až do finančního limitu dle odst. 2 tohoto článku.

2. Vnávaznosti na uvedená pravidla příjemce prohlašuje, že celková výše podpory

udělené na poskytování SOHZ, kterou příjemce obdrží, není vyšší než 500 000 EUR

za kterékoliv období tří účetních let.



3. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 — Čestné prohlášení žadatele o podporu

v režimu de minimis, týkající se možného propojení podniku.

čl. IV

1. Jednáním ve věci plnění této smlouvy poskytovatel pověřuje Bc. Jitku Kócherovou,

vedoucí OSV UMC Praha 6. Zménu v této osobě lze provést jednostranným

písemným oznámením poskytovatele druhé smluvní straně.

2. Příjemce je povinen informovat veřejnost o poskytnutí dotace Městskou částí Praha

6 na svých webových stránkách zveřejněním loga Městské části Praha 6, které je

dostupné na gyyvvugraham v sekci „Pro média“.

3. Smluvní strana bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí

osoby poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, v platném znění, a souhlasí stím, aby veškeré informace

v této smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím

osobám, pokud si je vyžádají, a těž prohlašuje, že nic zobsahu této smlouvy

nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu této

smlouvy do veřejné volně přístupné elektronické databáze smluv Městské části

Praha 6, včetně případných příloh.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího

uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, vplatném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato

smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále

platí, že nebude-Ii smlouva uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od

počátku zrušena. Tato smlouva bude uveřejněna bez zbytečného odkladu,

nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

5. Účastníci prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetli, že je uzavřena

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží poskytovatel a

jeden příjemce.

7. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v

platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské

části Praha 6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Zastupitelstva

městské části Praha 6, a to usnesením ze dne 20.12.2018 č.26/18 a rovněž byly

splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

Příloha č. 1 — Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis

Příloha č. 2 — Informace o poskytnuté podpoře

V Praze dne: xx.xx.2019 V Praze dne: xx.xx.2019

za poskytovatele: za příjemce:

MUDr. Marián Hošek Ing. Jiří Veselka, MBA

radní ředitel nemocníce





Příloha č l k př kalu tajemníka č ‘3 2C18 k evroencr smluvn ch vztahu

Čestné D'Ohlašefl' žadate'e c podpor, v re: rm de mínímís

Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis

2331333. jmeno ] Jmeno Nemocnice Milosrdných sester sv. Karla Boromejského v Praze

 

Vlašská 336/36, 118 33 Praha -1 Mala’ Strana
Sídlo / Adresa žadatele

 

IČO / Datum narození \ 73634085

 

t, Žadatel prohlašuje, že jako Účetní období použivá

kalendářní rok.

„ hospodářský rok (začátek .. „ ., konec .................. )„

v případě. že během předchozích dvou účetních období došlo k přechodu z kalendářního roku
na rok hospodářský anebo opačně, uvedte tuto skutečnost vypsáním účetních období, která byla
použita (např. 7, 4. 2012 ~ 37 3. 2013; 1. 4. 2013- 37. 72 2073).

_ 2- Pgsipjky' nggoíené s žadatelem Q„999M„ __, ,_ A‘, _,_

Žadatel o podporu se považuje za propojený2 s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi
sebou mají některý z následujících vztahů:

a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv. která náležejí akcuonářúm nebo společníkum

vjínem subjektu;

b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členu správního, řídícího nebo
dozorčího orgánu jineho subjektu;

c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s
daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, kterýje akcionářem nebo společníkem jíneho subjektu. ovládá sám, v souladu
s dohodou uzavřenou s jinými akcíonáří nebo společníky daneho subjektu. více než 50 % hlasovacích
práv, náležejících akcíona'řUm nebo společníkum. v daném subjektu

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkolí vztah uvedený pod písm a) až d) prostředníctvím
jednoho nebo více calších subjektu, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu

Do výčtu podníku propojených přímo Čl zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby *
zapsané v základních registrech v souladu se zákonem č. 711/2009 Sb.. o základních registrech, ve 1

Mimíed,plsu_-ý„„*, „ ,. __ _—__.____ _,__„,z___, „

Žadatel prohlaŠUje, že

Enení ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem,

:'Le ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícím podníký.

iObchodníjm-éno podniku/Jmenoňďšidlo/Adresa * " , V * ÍČČ/Úatumnaýrozeni

, apříimenL „ __ , „, , , _ „ _ , , , __

 

Podfe pravide, veřejné poopory lze za pOCHlK považovat jakýkoíív subjekt který provádí hospodářskOu činnost.
tecy nabízí na trhu zboží nebo služby, ato bez ohledu na právní formu tohoto subjektu

3Bližst' informace o propojenern podniku naleznete v METODICKÉ DŘÍRUČCE k aplikací pojmu ,.jecen podník"

ž pohledu pravídel podpory ac- min/mís



Příloha č. 1 k příkazu tajemníka č 13/2018 k evudenci smluvních vztahů

Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis

 

 
“ “ * . „ n

:;__'#- _,fw£,_fl,flm_;;;; _ l _ *; _43

3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

E nevznikl spojením podniků či nabytím podniku.

[:1 vznikl spojením (fúzí splynutim3) níže uvedených podnikút

Dnabním (fúzi sloučením4) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/u:

  

 

Ěbchodnijméno podniku _ ? iii—Sidle „ , , , _ IČO

Ř—J % zk * _

r ' * . * * "Mf Í *)ř*.,—

1”; _ l Vl ÍÍ;__ ';

Výše uvedené změny spočívající ve spojení či nabytí podniků

 

 

 

 

  

 

D jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

1:] nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

E nevznikl rozdělením (rozštěpenim nebo odštěpenímS) podniku.

[] vznikl rozdělením níže uvedeného podniku:

 

 

 

_ IČO li
z „i

» 1
I

i

j Obchodní jméno podnikí ' TSidio

j—
i

j
,
-

l „„ __ „ _ „ý—

a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de minimis použitae. Podniku (žadateli)

byly přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory:

 

Datum poskytnutí Poskytovatel „_
Částka v Kč

 

 

l
""’ #7 1

ij

 % ,
4—., W __ __.VCJ, ,+, „ -W „___—__.1

l „ _? 4„ ' .pý ,__._'—__fc,___—J

Výše uvedené změny spočívající v rozdělení podniku

[] jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu

[:J nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

5. Žadatel níže svým podpisem

; potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesně a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

 

3 Viz § 62 zákona č, 125/2008 Sb.. o přeměnách obchodních společností a družstev. ve znění pozdějších

předpisů.

4 Viz § 61 zákona č. 125/2008 Sb

5 Viz § 243 zákona č. 125/2008 Sb

"Pokud by na základě převzatých činnosti nebylo možné dříve poskytnuté podpory de minimis rozdělit, rozděli se

podpora poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu novych podniku k datu účinku

rozdělení (viz čl. 3 odst. 9 nařízení č. 1407/2013. č 1408/2013 a C, 717/2014).



Příloha č. 1 k příkazu tajemníka č. 13/2018 k evidencí smluvních vztahů

Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis

r se zavazuje k tomu. že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu
poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o

změnách. které u něj nastaly;

r souhlasí se zpracováním svých osobních údaju obsažených v tomto prohlášeni ve smyslu zákona
č 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. ve znění p. p., za účelem evrdence podpor malého
rozsahu v souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů voblasti veřejné
podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p. Tento souhlas udělují
správct7 a zpracovateli? kterým je městská část Praha 6, pro všechny údaje obsažené vtomto
prohlášení, a to po celou dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Zároveň si je žadatel vědom svých
práv podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

l Š

“1 Datum a "“S““ “edpis" v Praze 26. října 2018
__J

rf— * j l l
a l l
1Jn-Iéno a podpis osoby „ lng. Jm Veselka, MBA l Razítko (pokud

l oprávněné zastupovat \ ředitel a předseda správní * součástí podpisu
- l . - .,' zadatele t rady nemocnice zadateíe) .)

l

 
  

 

  

 

  

* l „ _„w

 

"Správcem je koordinační organ ve smyslu zákona č. 215/2004 Sb.. o úpravě některých vztahu v oblasti veřejně

podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje. ve znění p. p.

“Zpracovatelem je poskytovatel podpory de min/mís.





Příloha (: 2 řixazu ta emwx'a (: 092016 k evoenc smluvních vztahup )

Informace o poskytnuté podpoře

Informace o poskytnuté podpoře

mámenie magie—„ých sešla s ";

_ KBgrogngggeag
_ Vlasská0336/36

_118 33 Praha 1_7_ __

L .LČO 7š,“3_408\5_„_

 

Městská část Praha 6 Vás timto jako poskytovatel informuje že jste formou individuální dotace na
rok 2019 obdrželi veřejnou podporu ve výsi4101625 Kč

Poskytnuté podpora má charakter podpory de minimis ve smyslu nařízení Komise (EU) Č
360/2012 ze dne 25 dubna 2012 o použití Článku 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropske unie na
podporu de minimis (ur vést L 114/8, 26104 2012),

Městská část Praha 6 Vás současné upozorňuje, že s ohledem na výše uvedené nařízení Komise
EU nesmíte přijmout veřejnou podporu, která nesplňuje požadavky na veřejnou podporu de minimis, tj.„
že jste nepřijali v rozhodném období (tedy ve stávajícím Účetnim období a ve dvou předcházejících
účetních obdobi) veřejnou podporu přesahující Částku 200 000 EUR

V Praze dne

MUDr Marián Hošek

Řadní MČ Praha 6

Potvrzup, ze jsem dnešního dne převzal originál teto informace

V . dne

**t'k

 
', uvede se přesný název přjemce podpory včetne íoentíflkačnicn udaju, !; u fyzicke“ osoby alespon jeji ;mér-o a přijmenl rodne
(::slo'dazurn narození a bydliste xv případe podnikajim tyZicke osobyjejl jmeno a při,-meni IQ a místo podnikání; u právn eke
osoby a.espon rázev lC DIČ (je-li používáno; a sidlc

"ina toto místo se uvede vymezeni tj např „ude'ene účelové dotace (její vymezení nebo sniženehc najemneho :rotí
nájemnemu Mir-Emu „odpusteni pohledavky apod

calum poskytnutí Deeper, maieho 'ozsahu

"3 codp 5 osoby oo'avrene jednat za příjem—,e ipřip vcetne ohen.- iaztka apodl




